
<U ^ •

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

* ^ / ‘ i ,/>

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO KUJIP01G84CF

„SPŠ a SOU Pelhřimov - objekt dílen Kamenice nad Lipou - úspory 
energií - projektová dokumentace"

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupci pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Marcela Zejdová, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel.: 564 602 276
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211011832/6800

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Palackého 48, 393 01 Pelhřimov
Ing. Jaroslavem Rybářem, jednatelem
Ing. Jaroslav Rybář
Ing. Jaroslav Rybář
Ing. Jaroslav Rybář
+ 420 724 817 470
28094026
CZ28094026
Komerční banka a.s.
43-3684930287/0100
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 16910

ČI. 2 Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo ze dne 16. 10. 2020 (dále jen 
„Smlouva"):

1) V čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy se text uveden v písm. b) v plném rozsahu ruší a nahrazuje 
novým textem, který zní:

,,b) dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále jen „DSP") v rozsahu uvedeném v čl. 2 
odst. 2 písm. b) odrážka první a poslední této smlouvy ve lhůtě do 31.1. 2021;
c) dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále jen „DSP") v rozsahu uvedeném v čl. 2 
odst. 2 písm. b) odrážka druhá, třetí, čtvrtá a pátá této smlouvy ve lhůtě do 28. 2. 2021;

2) V čl. 4 odst. 4.2. Smlouvy se písm. c), d) nově označují jako písm. d), e).

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupená:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
hlavní projektant (AO): 
tel.:
IČO;
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

1/2



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí Kraj Vysočina

3. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

dne. . . 2 a 01. 2021 V Jihlavě dne_.2021

i'KO.il K} CMMIMUM 
NOVA s.r<\
Palackého 4S\
393 01 Pel! iMivuiv

za zhotovitele
Ing. Jaroslav Rybář 

jednatel

Ťj za objednatele 
Mgrí Vítězslav Schrek, MBA 

lejtman Kraje Vysočinaf
i/

1/

2/2


